Concepción, Provincia de Tucumán; con fecha dispuesta al pie.-

 No encontrándose acreditado en autos el pago de la planilla fiscal, hágase efectivo el
apercibimiento dispuesto en el decreto de fecha 09/02/2024 confeccionándose el cargo fiscal por el
importe de $79.939,24 (pesos setenta y nueve mil novecientos treinta y nueve con veinticuatro
centavos) a EXPERTA ART S.A.. CUIT 30-68715616-8. A sus efectos, notifíquese a DGR de la
Provincia -en su casillero digital- para que tome razón de la misma y proceda a su ejecución.EL

Actuación firmada en fecha 11/08/2025

Certificado digital: